平成 24 年 5 月 15 日

各      位

会 社 名  大和自動車交通株式会社

代表者名  取締役社長 新倉 能文

（コード番号  9082 東証第 2 部）

問合せ先  経理部長 加藤 雄二郎

（TEL． 03 － 6757 － 7164）

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3 月期第 4 四半期におきまして、下記の通り特別損失を計上いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の発生及びその内容

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、収益性が低下した当社所有の下記固定資産（建物

他、東京都中央区）について減損処理を行い、平成 24 年３月期において特別損失として減損損失

71 百万円を計上いたしました。

用途 種類 場所 減損損失計上額

賃貸ビル 建物他 東京都中央区銀座１－13－５ 71 百万円

２． 業績に与える影響

上記の減損損失は、本日公表の「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しており

ます。

以  上